АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
      ХУТОРСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      29 июня 2017 г. № 36-п
      с. Хуторка

О внесение изменений в постановление №31-п
от 14.07.2016г. «Об утверждении
краткосрочного плана реализации региональной
программы «Проведение капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных
домах, расположенных на территории Оренбургской
области в 2014-2043 годах»  на 2017-2019 годы
на территории МО Хуторской сельсовет
Новосергиевского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения требований Жилищного кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 12 сентября 2013 г. N 1762/539-V-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района, постановляю:
1. Утвердить изменения в краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Оренбургской области в 2014-2043 годах» на 2017-2019 годы на территории муниципального образования Хуторской сельсовет Новосергиевского района, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за  собой.
3. Постановление  вступает  в  силу  с  момента  его опубликования (обнародования).

Глава администрации
Хуторского сельсовета                                                                А.Ф. Михайлов
Разослано: для обнародования, прокурору, в дело.

image1.png
Tipwioxerne
K TI0CTaHOBTERHIO

MO Xyropexoii censcoser
0129.06.2017 Ne 36-n

Kpatkocposssiii mian
peamsatunn peronaTsHO IPOrpaMMEITTPOBEIEHHE KATHTATLHON PMONTa
OGILero HMYIIECTB B MHOTOKBAPTHPHBIX ZIOMAX, PACTIOAOKCHILIX Ha
‘reppiopn Xyropekoro cemscoseta Hopocepruenckoro pajionia OpenGyprexoit
oGnacti, B 2014-2043 ronax»ia 2018-2019 rozet

1. B KpaTKOCpOWNHIl NIQH PEATHSAMN PErMONATLHON POTPAMMb
«IpoBezenHe. KATHTATHHOTO PEMOHTA OGIIETO HMYWLCCTSA B MHOTOKBAPTHPHEIX
JOMaX, PACTIONOACHHLIX Ha TeppHTOpHH OpenGYprekoil oGiacru, 5 2014-2043
ronax» na 2018-2019 roms (Tanee — KpATKOCPOWHI IaH) BKMOUEHH 2
MitorokBapTHpHEX foma Xyropekoro cebconera Hosoceprienckoro paiiona
OpenGyprexoii oGmact.

2. Peammaina KpaTKOCPOUHOTO MiaHA paccunTana K 2018-2019 romsiB
PaMKax peaTIaLIH KPATKOCPOHHONO [LIaHA BOIMOKHO BHTIOTHEHHE PAGOT paree
CPOKA, YCTAHOBTEHHOTO HACTORILUM KPATKOCPOYHbIM ILIAHOM.

3. KpaTKOCPOUHBIM ILIGHOM NIPEYCMOTPEHO BHITOHEHHE MPOSKTHBIX PAGoT
H CTPOTETbHO-MONTAAHbIX PAGOT MOSTAIIHO, ¢ PASGHBKOIH 110 rozav. TpoeKTiiic
PaBoTh1 BKIOUAIOT B ceGs PazpabOTKY MPOSKTHOM H CMETHOH JOKyMEHTAMH,
HPOBECHHE DKCIEPTHI YKIIaHHOH JOKYMEHTAIUH. B COCTaB CTOWTNbHO-
MONTAHbIX PAGOT EXOMUT BHINOTHEHHE CTPOHTEILHO-MORTXHEIX AGOT, PaGoT
110 OCYIECTRIEHHIO CTPOHTETHHOTO KONTPOIA.

B pesymstate peanmsauwan kpatkocpousoro miana s 2018 roxy Gyayr
nposencHH:

npoeKTIkIe paGOTH B | MHOTOKBAPTHDHOM ZIOME.

B pesylsTate peamiiamin KpaTKOCpOuHOro fiana B 2019 rony 6yayr
npovezcH:

npoeKTHkie PAGOTHI B 1 MHOTOKBAPTHPHOM ZIOMe;

CTpONTEbHO-MONTIAINE paGoThi B | MHOTOKBAPTHPHOM fiOME oBieii
IomALI0 386 KB. METPOB, CIOCOGCTRYIONIE YAYHIIEHHIO KIIHUUILIX YCIOBHIi
15uenonex (0,04 IOLEHTa OT OGILErD KOTHIECTEA HACEIEHS, TPOKHBAIONLETO Ha
reppurropim Hosocepruenckoro paiiona OperGyprexoii o6acth).

4. OGuMiE oBbem (MHAHCHPOBaNIA KpATKOCPOUHOTO niaNa —1 352 360,34
pyGueit, B Tom wnce:

cpencTsa mecTHoro GiomKera — 0,00 pyGacit;

CpeicTRa COBCTREHIIKOR NOMENEHH} B MHOTOKBAPTHPHEIX Jomax — 1 352
360,34pyGireii.

5. Tlepeschih MHOTOKBAPTHPHSIX JOMOB, TIOUIEKAUUX KamHTAILHONY
PCMOITY B PaMKAX KPATKOCPOMHOTO ILTAIA PEATHAMHPErHORAIEHON MPOrpaMMEL
«[IpOBEACHHE KATHTATHOTD PEMOHTa OGIETO HMYUICCTEA B MHOTOKBAPTHPHbX
oMY, PACTOTOKERHNX Ha TeppHTOpHH OperGyprekoit obmact, B 2014-2043

image2.png
rozax» Ha 2017-2019 rons: npusenen B mpwioKenun No 1 KKPATKOCPOTHOMY
nany.

PeccTp MHOTOKBAPTHHEIX JIOMOB, TIO/VIEKRINX KAITHTATLIOMY PENONTY B
PAMKEX  KPATKOCOWNOTO  [LIGH3  PCATM3ALMMDErHONATSHON  MPOrpaMMBI
«TpoBeeHHE KATHTATHHOTO PEMOHTA OGIIIETO MMYILECTBA B MHOFOKBAPTHPHEIX
JOMAX, - PACOTOXCHHSX  HA  TeppHTOpHM  OpenGyprekoii  obacta,
B 2014-2043 ronax» ma 2017-2019 romsi, mo BWiaM pewonTa (WpoKTHME
paGoTs:) mpwseseh B npuoKer No 2 K KpATKOCPOUHOMY TUTaHY.

'PeccTp MHOrOKBAPTHPHEIX AOMOB, MOIEAAIIAX KAIHTATHOMY PEMONTY B
PAMKAX  KPATKOCPOWHOTO TIAHA  DEATHIAUMMPEIMOHATSHON  NpOTpaMMi
«TpoBesteHHE KATHTATHHOTO PEMOHTA OGIIETO HMYIIECTBA B MHOTOKBADTHPHEIX
JOMAX,  PACHOTOXCHHMX WA TEppHTOpWM  OpeGyprekoli  obmacts,
B 20142043 romax» ma 20172019 TOm, MO BIIAM PEMOHTHDYEMSX
BHYTPHIOMOBHX MIKCHEDHHX CHCTEM M YCTAHABTHBAEMEIX ~KOIEKTHBHEIX
(oie/toMoBLIX) TPUGOPOB YueTa W y3ioB ympanienns (NPOEKTHE paGoTH)
pBesen B pwIOKeri No 3 K KPATKOCPOYHOMY TLiany.

PeccTp MHOTOKBAPTHPHAIX IOMOB, TIOJUIEARIUX KAITHTATHHOMY PEMOHTY B
PAMKEX  KDATKOCPOUNOTO  ILIaHA  PEATHSAIMMPETHOATLHOR  MPOrpaMMEL
«TTpoBe/IEHHE KATHTATLHOTO PEMONTA OGILIETO MMYUIECTBA B MHOTOKBAPTHDHBIX
JOMAX,  PACTONOKEHHMX  HA  TeppuTopWM  OpenOyprekoii  obmacri,
B 2014-2043 ronax» Ha 2017-2019 TONb, MO BHIAM PEMONTA (CTPOHTEIBHO-
MOHTAAHHIE PAGOTEr) MpHBEeH B MPWIOKeRHH No 4 K KPATKOCPOUHOMY many.

PecCTp MHOTOKBAPTHPHEIX /IOMOB, MOJVIEAAIX KATHTATHHOMY PEMOHTY B
PAMKIX  KDATKOCDOWHOTO  [7aHA  PeQH3AUMMDErHOHATSHON  MPOTPAMMBI
«ITpoBeseNHe. KATMTATLHOTO PEMONTA OGILIETO HMYIIIECTEG B MHOTOKBAPTHPHBIX
JOMAX,  PACTONOKCHHMX WA  TeppMIOpWH  OpenGyprekoii  obnacta,
5 20142043 ronaxy wa 2017-2019 rOIM, N BHIAM PEMOHTHPYEMBIX
BHYTPWIOMOBHX HIACHEDHEX CHCTCM W YCTAHABTHBACMBIX ~KOMIEKTHBHbIX
(0G1E0MOBBIX) MPHGOPOB YHETa H Y3I0B YIIPABTEHHA (CTPOHTENBHO-MONTARTIBE
paGoTH)pHBezeH B MpHAOKeRH No 5 K KPATKOCPOSHOMY TUIRY.

TLiaiupyesble  NOKGSQTeAM  BITOTHEHWA  KPATKOCPOSHOTO  mnawa
peansailAn pernonansio nporpavsik «[IpOBEIeie KATHTATHHOTO PeMONTA
OGUIErD MMYIECTBA B MHOTOKBAPTHPHAIX JIOMAX, PACTIO/IOKENHBIX HATEPPHTOPII
OpenGyprekoli oGnacts, B 2014-2043 ronax» #a 2017-2019 romsmpupenchs 5
npmoerii No 6 K KpATKOCPOHOMY TTay.